– Ч. 20. – С. 167; В Коломиї відбуло ся 12 с. м. передвиборче віче ... ради // Громадський Голос. Орган русько-української радикальної партії. – 1900. – 18. жовтня. – Ч. 23. – С. 200; Вибірчий рух. В коломыйскім повіті // Свобода. Політичне, просвѣтне і господарське письмо для народу. – 1900. – 5(18) жовтня. – Ч. 40. – С. 3–4. – С. 3.
- ⁸⁷ Парлямент руських хлопів // Громадський Голос. Орган русько-української радикальної партії. – 1900. – 11. жовтня. – Ч. 22. – С. 185–187; По вічу // Громадський Голос. Орган русько-української радикальної партії. – 1900. – 18. жовтня. – Ч. 23. – С. 193–194.
- ⁸⁸ Вибірчий рух. В коломыйскім повіті // Свобода. Політичне, просвѣтне і господарське письмо для народу. – 1900. – 5(18) жовтня. – Ч. 40. – С. 3–4.
- ⁸⁹ Чисельні викази з виборів // Свобода. Політичне, просвѣтне і господарське письмо для народу. – 1900. – 8(21) грудня. – Ч. 49. – С. 1–2.
- ⁹⁰ Новини і замітки. Коломыйска “Народна Воля” скликає передвиборче віче ... // Свобода. Політичне, просвѣтне і господарське письмо для народу. – 1901. – 12(25) липня. – Ч. 28. – С. 4.
- ⁹¹ Качараба С. Щоденник Івана Дорундяка (До історії української еміграції в Канаду) / Степан Качараба // Вісник Львівського університету. Серія історична. – Випуск 37. – Част. 2. – Львів, 2002. – С. 128–172; 3 виборчого руху. (В Коломыйскім повіті) // Свобода. Політичне, просвѣтне і господарське письмо для народу. – 1901. – 9(22) серпня. – Ч. 32. – С. 1–3. – С. 3.
- ⁹² До селян повітів: коломыйського і печеніжинського! // Хлопска правда. – 1903. – Лютий. – Ч. 3. – С. 17; Повітові ради // Поступ. – 1903. – 7 (20) лютого. – Ч. 6. – С. 1–2.
- ⁹³ На увагу селян повітів коломыйського і печеніжинського // Хлопска правда. – 1903. – Січень. – Ч. 1. – С. 7.
- ⁹⁴ “Народна Воля” – радикальне товариство політичне відбуло в Коломиї дня 26 грудня 1902 р. ... // Хлопска правда. – 1903. – Січень. – Ч. 2. – С. 11.